

Årsredovisning

S&N Linköping AB

559108-0980

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Saif Shafeea
2022-08-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller specialistläkartjänster samt driver butik i Linköping. Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat bilverkstaden och istället öppnat en butik med försäljning av kioskvaror, kläder och husgeråd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	2004-2103	1904-2003	1804-1903
Nettoomsättning	1 050	185	957	916
Resultat efter finansiella poster	96	-323	203	97
Soliditet %	43	79	82	61

Nettoomsättningen har ökat med 486% då bolaget har återgått till normal orderingång efter föregående års tillfälliga minskning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	253 923	-198 743
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-198 743	198 743
- Årets resultat			96 329
- Belopp vid årets utgång	50 000	55 181	96 329

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	55 181
Årets resultat	96 329
<i>Summa</i>	<i>151 510</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorade aktieägartillskott	80 000
Balanseras i ny räkning	71 510
<i>Summa</i>	<i>151 510</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att återbetalningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 049 589	185 269
Övriga rörelseintäkter	346 570	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 396 159	185 269
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-35 948	0
Handelsvaror	-184 081	-112 281
Övriga externa kostnader	-289 906	-189 850
Personalkostnader	-789 704	-201 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-4 535
Summa rörelsekostnader	-1 299 639	-507 949
Rörelseresultat	96 520	-322 680
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-191	-83
Summa finansiella poster	-191	-83
Resultat efter finansiella poster	96 329	-322 763
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	124 020
Summa bokslutsdispositioner	0	124 020
Resultat före skatt	96 329	-198 743
Årets resultat	96 329	-198 743

BALANSRÄKNING

1

		2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	40 816
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	40 816
Summa anläggningstillgångar		0	40 816
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		320 280	51 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		320 281	51 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		66 142	33 222
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		66 142	33 222
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 106	8 799
<i>Summa kassa och bank</i>		87 106	8 799
Summa omsättningstillgångar		473 529	93 021
SUMMA TILLGÅNGAR		473 529	133 837

BALANSRÄKNING

	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	55 181	253 923
Årets resultat	96 329	-198 743
<i>Summa fritt eget kapital</i>	151 510	55 180
Summa eget kapital	201 510	105 180
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	287
Övriga skulder	208 745	20 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	63 274	7 483
Summa kortfristiga skulder	272 019	28 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	473 529	133 837

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-31	2021-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	45 351	-
Inköp	-	45 351
Försäljningar/utrangeringar	-45 351	-
Utgående anskaffningsvärden	0	45 351

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut påbörjat avveckling av butiken i Linköping.

UNDERSKRIFTER

Linköping

Saif Shafeea
Saif Shafeea
2022-08-26